
UCHWAŁA NR IV/25/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych
Rady Miejskiej w Dębicy

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.594 
z późn. zm.)

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje :

§ 1. 

1. W uchwale Nr III/4/2014 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Dębicy w § 1:

- w pkt II Komisja Infrastruktury wykreśla się ust. 2 „Grab Anna - członek”.

- w pkt III Komisja Kultury wykreśla się ust. 5 „Grab Anna - członek"

- w pkt VI Komisja Rewizyjna wykreśla się w ust. 2 „Ożóg Joanna - członek"i wprowadza ” Grab Anna - 
członek"

- w pkt VII Komisja Rodziny i Polityki Społecznej wykreśla się ust. 3 „Grab Anna - członek”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: AD12EC58-87A9-40DD-8DFA-68FD1F9A60EA. Podpisany Strona 1




